
U C H W A Ł A   NR LII/541/2022 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.2022. poz. 559 ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Z budżetu Gminy Masłów w 2024 roku  udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

z przeznaczeniem na realizację zadań: 

a) Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z droga 

powiatową nr 1302T do skrzyżowania z drogą gminną 344021T - etap I (od km 2+350 

do km 5+650 o długości 3300mb) w kwocie 280.000,00 zł 

b) Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z drogą 

gminną nr 344021T wzdłuż drogi powiatowej nr1306T  - etap II (od km 5+650 do km 

8+280 o długości 2630mb) w kwocie 180.000,00 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr LII/541/2022 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego w latach 2023-2024. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.2022. poz.559 ze zm.)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022. poz.1643 ze zm.). Gmina może udzielać 

pomocy rzeczowej z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki samorządu 

terytorialnego.    

 

Wykonanie dokumentacji projektowej, a następnie przebudowa infrastruktury drogowej ma na 

celu poprawę jakości życia mieszkańców wsi, oraz zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców.  

1. "Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania  z drogą 

powiatową nr 1302T do skrzyżowania z drogą gminną 344021T - etap I (od km 2+350 do km 

5+650 o długości 3300 mb)"  

Na odcinku drogi powiatowej 1303T brak jest chodnika oraz utwardzonego pobocza, 

projektowana rozbudowa drogi pozwoli na wykonanie między innymi chodnika co poprawi 

bezpieczeństwo użytkowników drogi w szczególności pieszych oraz pozwoli na kontynuację 

wykonanego już chodnika w latach ubiegłych do skrzyżowania z drogą powiatową  

ul. Krajobrazowa. 

2. "Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z drogą 

gminną 344021T do drogi powiatowej  nr 1303T - etap II (od km 5+650 do km 8+280  

o długości 2630 mb)" 

Na odcinku drogi powiatowej 1303T brak jest chodnika oraz utwardzonego pobocza, 

projektowana rozbudowa drogi pozwoli na wykonanie między innymi chodnika co poprawi 

bezpieczeństwo użytkowników drogi w szczególności pieszych. Etap II połączy się 

z modernizowaną drogą powiatową 1306T przy której wykonano wcześniej ścieżkę rowerową. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  

 

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    


